

Jakobsen Holding, Holstebro ApS
Vadet 25, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 37 40 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2021.

Karsten Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakobsen Holding, Holstebro ApS Vadet 25 7500 Holstebro CVR-nr.: 31 37 40 73 Stiftet: 15. april 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Jakobsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Store Torv 1, 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	Midtjydsk Elektro ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 322.360 kr. mod 389.424 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.750	-4.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	335.465	53.062
Andre finansielle indtægter	0	340.923
Øvrige finansielle omkostninger	-12.051	-1.598
Resultat før skat	318.664	388.137
1 Skat af årets resultat	3.696	1.287
Årets resultat	322.360	389.424
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	53.062
Overføres til overført resultat	322.360	336.362
Disponeret i alt	322.360	389.424

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>851.727</u>	<u>1.173.062</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>851.727</u>	<u>1.173.062</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>851.727</u>	<u>1.173.062</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.276	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.696</u>	<u>1.287</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.972</u>	<u>1.287</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.972</u>	<u>1.287</u>
	Aktiver i alt	<u>856.699</u>	<u>1.174.349</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	53.062
	Overført resultat	146.131	245.009
	Egenkapital i alt	<u>271.131</u>	<u>423.071</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	<u>140.000</u>	<u>280.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.000</u>	<u>280.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	140.000	140.000
	Gæld til pengeinstitutter	245	250
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>301.573</u>	<u>327.778</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>445.568</u>	<u>471.278</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>585.568</u>	<u>751.278</u>
	Passiver i alt	<u>856.699</u>	<u>1.174.349</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.696	-1.287
	-3.696	-1.287
	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.120.000	350.000
Tilgang i årets løb	0	770.000
Kostpris 31. december	1.120.000	1.120.000
Opskrivninger 1. januar	53.062	0
Korrektion af tidligere opskrivning	-474.300	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	335.465	333.762
Udbytte	-182.500	0
Årets nedskrivning af merpris/goodwill	0	-280.700
Opskrivninger 31. december	-268.273	53.062
Regnskabsmæssig værdi 31. december	851.727	1.173.062
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Midtjydsk Elektro A/S	Herning	73 %
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	280.000	420.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-140.000	-140.000
Anden gæld i alt	140.000	280.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 39 t.kr., som ikke er aktiveret i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.